PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.01.2024
	№ 78-п

	Черемхово

	О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации
Черемховского районного муниципального образования от 10 ноября 2023 года
№ 653-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории Черемховского районного
муниципального образования»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий  стихийных  бедствий от 19 марта 2021 года № 2-4-71-5-11, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования от    10 ноября 2023 года № 653-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Черемховского районного муниципального образования», (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.  дополнив разделом 6 приложение 2 к постановлению (прилагается).

2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 10 ноября 2023 года № 653-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Мэр района С.В. Марач

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 30.01.2024 № 78-п
	№ п/п
	Наименование материальных ресурсов
	Единица       измерения
	Количество
	Ответственное хранение

(место хранения)

	6) СПЕЦИАЛЬНАЯ И АВТОТРАНСПОРТНАЯ ТЕХНИКА

	15.
	Водовозка (2017)
	единиц
	1
	МБУ «Автоцентр»

	16.
	Машина вакуумная КО-522Б (2016)
	единиц
	1

	17.
	ГАЗ Соболь 221717 (2021)
	единиц
	1

	18.
	ГАЗ NEXT F65R22 (2021)
	единиц
	1

	19.
	УАЗ-фермер (2012)
	единиц
	1

	20.
	Шевроле Нива (2012)
	единиц
	1